maintenance of the Prior and Community of the order afore-

said there in free, pure and perpetual and quiet alms. To
have and to hold to the aforesaid Prior and Convent and their

successors and the community aforesaid... so that when a Prior

departs or deceases every succeeding Prior elected by the

convent of the said place shall be presented to me and my
heirs as patron of that place, and we will receive him without

any difficulty, delay or charge. In witness [etc.].
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The Jurisdiction of the Gram^mar-Schoolmaster,

Chancellor of Cambridge University, and
Archdeacon of Ely, defined. 1276.

[The Archdeacon of Ely's book, Caius Coll. Canib. MS. 204, f. 48,

printed in Fuller's Hist. Univ. Camb.'\

Uniuersis Christi fidelibus presentes literas inspecturis...

Hugo, Dei gracia Elyensis episcopus, salutem in Domino.

Ad uniuersitatis uestre noticiam tenore praesencium

uolumus peruenire, quod nos affectantes tranquillitatem et

pacem Uniuersitatis nostre Cantabrigiensis regencium et

scolarium studencium in eadem, uolentesque ut tarn archi-

diaconus noster Elyensis circa sibi subditos quam Cancellarius

Uniuersitatis eiusdem circa scolares suos ita iurisdiccionem

suam separatim exerceant, ut uterque suo iure contentus non
usurpet alienum : ad peticionem et instanciam prefati Archi-

diaconi nostri, Cancellarii, et Magistrorum Uniuersitatis

predictorum (ab utraque parte nobis traditis articulis), ad

eternam rei geste memoriam super hiis ordinamus infra-

scripta.

In primis uolumus et ordinamus quod Magister Glomerie

Cantabrigiensis, qui pro tempore fuerit, audiat et decidat

[causas] uniuersas glomerellorum ex parte rea existencium,

uolentes in hac parte prefatum magistrum eodem priuilegio

gaudere quod habent ceteri magistri de scolaribus suis de

causis eorum decidendis, ita quod siue sint scolares siue laici

qui glomerellos uelint conuenire, uel aliquid ab eis petere, per

uiam iudicialis indaginis, hoc faciat coram Magistro Glomerie,

ad quem decernimus huiusmodi cause cognicionem spectare

pleno iure. Nisi huiusmodi cause cognicio sit de pensionibus

domorum per Magistros et Burgenses taxatarum, uel de facinoris

enormis euidencia, ubi requiritur incarceracionis pena uel ab

Uniuersitate priuacio. In hiis enim casibus et non aliis
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The Jurisdiction of the Grammar-Schoolmaster,

Chancellor of Cambridge University^ and
Archdeacon of Ely, defined. 1276.